

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายสายชั้น 5

หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 2,400 วัตต์ จำนวน 2 ชุด

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Fm	ราคาต่อหน่วย x Fm	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	200.000	1.76	352.00	1.3642	2.40	480.00
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	10.00	549.15	5,491.50	1.3642	749.15	7,491.50
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	200.00	389.46	77,892.00	1.3642	531.30	106,260.00
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	20.00	147.64	2,952.80	1.3642	201.41	4,028.20
5	LONGITUDINAL JOINT	เมตร	40.00	44.98	1,799.20	1.3642	61.36	2,454.40
6	งานติดตั้งชุดเสาไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 2,400 วัตต์ จำนวน 2 ชุด	ชุด	2.00	15,000.00	30,000.00	1.0000	15,000.00	30,000.00
					118,487.50			150,714.10

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

[3] คิดเป็นราคากลาง

=	118,487.50
=	1.3624
=	150,714.10

ตัวอักษร (หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดร้อยสิบสี่บาทสิบสองสตางค์)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวมินทร์ลดา อุ่นแก้ว)

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธนากรณ อิมฝั่ง)

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจักรกริช แก้วพิกุล)